
PORTARIA Nº. 29.847, DE 14 DE JUNHO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 29.774 DE 28 DE MAIO DE 2021.
ATENDENTE DE EMEI, Padrão 4, Classe A, 30 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

66º LUCIANE MAHMUD KUWAR 0401043 Ampla Concorrência

67º RUDIMARA DA SILVA FIGUEIREDO 0406767 Ampla Concorrência

69º MURILO SANTOS KONZEN 0405465 Ampla Concorrência

70º VITORIA DOS SANTOS DE VARGAS 0404980 Ampla Concorrência

73º VANIA RAQUEL MARQUES DE OLIVEIRA
BACHMANN

0400347 Ampla Concorrência

74º AMANDA DE SOUZA 0404063 Ampla Concorrência

75º JANAINA NEILAND 0408664 Ampla Concorrência

78º FABIANE SANTOS PAZ 0408435 Ampla Concorrência

PORTARIA N.º 29.804 DE 07 DE JUNHO DE 2021.
FISCAL, Padrão 7, Classe A, 40 h/s

 
Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

6º ROGER BARBIERI 0401902 Ampla Concorrência

7º MAURO ALVES DE FIGUEIREDO 0407507 Ampla Concorrência

8º JESSICA DANIELI SEIBT 0409816 Ampla Concorrência

SERVENTE, Padrão 2, Classe A, 40 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

13º SIMARA ROSA 0401889 Ampla Concorrência

14º MARIANE DE SOUZA GOULARTE 0404948 Ampla Concorrência



15º ANDERSON RIPPEL 0409031 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 14 de junho de 2021.

   HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal    

        EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração e Transparência

            Cumpra-se esta determinação.


